
2
МОНГОЛБАНКНЫ

ЕРӨНХИЙЛӨГЧИЙН ТУШААЛ

4Ф

1010 -,, 08 сарын 04 өдөр дувар 6-6! Улаанбаатар хот

Б.Лхагвасүрэнг уулзалтад оролцуулах
тухай.

"өв банк (Монголбанк)-ны тухай хуулийн 28 дугаар зүйлийн 28.1. дэх заалт,
33 дугаар зүйлийн 33.4 дэх заалтыгтус тус үндэслэн ТУШААХнь

1.Монголбанкны ЕрөнхийлөгчБ.Лхагвасүрэнг Японулсад болон Солонгос улсад
2020 оны 02 дугаар сарын10-наас16-ны өдрүүдэд зохион байгуулагдах Хөгжижбуй Азийн
орнуудын “Санхүүгийн менежментийн тусламжтайгаар хүртээмжтэй, тогтвортой өсөлтийг
бий болгох”сэдэвт уулзалтад оролцуулсуг:

2.Б.Лхагвасүрэнд зочид буудал, унаа, даатгал, томилолт болон холбогдох бусад
зардлыг батлагдсан төсвийндагуу урьдчилан олгож, баримтыг нь үндэслэн Тамгын газрын
гадаад томилолтын зардлаас гаргахыг Тамгын газар (Ж.Батхуяг), Тайлан бүртгэлийн газар
(Ц.Гарьд)-т тус тус зовшоөрсүгэй.

3.Энэ тушаалын биелэлтэд хяналт тавьж ажиллахыг Дотоод аудитын газар
(Г.Амарсайхан)-т үүрэг болгосугай.

ТЭРГҮҮНДЭД
ЕРӨНХИЙЛӨГ" “ЭРДЭМБИЛЭГ

14, 0222
Тгизйаа!2020.дос,



2020.01.31
1.Баримт бичгийн төрөл: Монголбанкны Ерөнхийлөгчийн тушаал
2.Товч утга: Уулзалтад оролцуулах тухай. 2б29ин: Тамгын газрын Ж.Батхуяг

Хууль, эрх зүйн газрын захирал А-ёгЛАюуш
ТГ-ын ЗХНХ-ийн захирал 2 :

49
Д.Бурмаа

Төсвийн ахлан мэргэжил
лсан:ТГ-ын ЗХНХ-

Б.Лхагвасүрэнг уулзалтад оролцуулах тухай

Төвбанк (Монголбанк)-ны тухай хуулийн 28 дугаар зүйлийн 28.1.1 дэх
заалт, 33 дугаар зүйлийн 33.4 дэх заалтыг тус тус үндэслэн ТУШААХнь:

1.Монголбанкны Ерөнхийлөгч Б.Лхагвасүрэнг Япон улсад болон
Солонгос улсад 2020 оны 02 дугаар сарын 10-наас 16-ны өдрүүдэд зохион
байгуулагдах Хөгжиж буй Азийн орнуудын “Санхүүгийн менежментийн
тусламжтайгаар хүртээмжтэй, тогтвортой өсөлтийг бий болгох” сэдэвт
уулзалтад оролцуулсугай.

2.Б.ЛхагвасүрэнГийн: уулзалтад зочид буудал, унаа, даатгал, томилолт
болон холбогдох бусад зардлыг батлагдсан төсвийн дагуу урьдчилан олгож,
баримтыгнь үндэслэн Тамгын газрын гадаад томилолтын зардлаас гаргахыг
Тамгын газар (Ж.Батхуяг), Тайлан бүртгэлийн газар (Ц.Гарьд)-т тус тус
зовшөөрсүг:

3.Энэ тушаалын биелэлтэд хяналт тавьж ажиллахыг Дотоод аудитын
р (Т.Амарсайхаи)-т үүрэг болгосугай.

ТЭРГҮҮН ДЭД
ЕРОНХИЙЛОГЧ О.ЭРДЭМБИЛЭГ:


